Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 013/2016

O Município de Sapezal - MT., torna público o Processo de Dispensa de Licitação para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSERTO ÔNIBUS VOLARE PLACA OAX2021. Será contratado a empresa TATIANA
SIQUEIRA SANTIAGO EIRELI, devidamente cadastrado no CNPJ  sob o nº 07.838.209/0001-78, situada na Rod Mario
Andreaza, nº 350 B, Bairro Distrito Guarita, na cidade de Varzea Grande - MT , no Valor Total de R$ 17.230,80(Dezessete
mil Duzentos e Trinta Reais e Oitenta Centavos), pelo período de 30 Trinta dias). A contratação fundamenta-se no que
dispõe o Artigo 24 da Lei nº 8.666/93.

Sapezal - MT, 06  de Dezembro de 2016.

MARINETE ONORINDA DOS SANTOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a7d661d2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:59:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial